
Raadsbesluitnr. D.049916 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

28 januari 2020 D.049915 D.049916 
Z.018962

Onderwerp Benoeming accountant 2019-2022 Crowe Foederer

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van het Agendacommissie d.d. 15 januari 2020;

besluit:

Accountantskantoor Crowe Foederer B.V. te benoemen als accountant voor de gemeente 
Buren voor de boekjaren 2019 en 2020 en optioneel voor 2021 en 2022.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 28 januari 2020

De griffier,                        De voorzitter,

G. van Droffelaar             J.A. de Boer MSc 


